
 

Referat møte i Tjølling menighetsråd 

Møtedag:  24.04.2018 

Møtested:  Menighetssenteret 

Møtetid: 19:00 

Tilstede: Karen K. Hellenes, Ruben Heitmann, Kari B. Fossdal, Nathalie 
G. Thon, Clas Huseby, Anna Kristine Kaupang, Jon S. Lundestad, Live 
Mari R. Øjerud. Gro Slettene Jensen var tilstede under sak 04/2018. 

Forfall: Kirsti B. Vittersø, Margrethe A. Kjøndal 

 

Saksliste nr: 03/2018 
 
 

 
 

Sak 13/2018: Godkjenning av referat 02/2018 og innkalling 03/2018 
 

Vedtak: Referat 02/2018 godkjennes. Innkalling 03/2018 godkjennes med følgende 
endring; Kari B. Fossdal skriver under dagens protokoll i stedet for Kirsti B. Vittersø. 

 
 

Sak 14/2018: Orienteringssaker 
 

 Siste nytt fra LKFR 
o Sigrid Kobro Stensrød er ansatt som ny kirkeverge med 

oppstart 1. August. Hans Onarheim trer av fra stillingen 28. 
april. Ove Berrefjord er konstituert kirkeverge inntil ny 
kirkeverge tiltrer. 

 Høring om justering av hovedgudstjenesten. Det er sendt inn et 
høringssvar fra Tjølling Menighetsråd. 

 Invitasjon til avskjedsgudstjeneste for biskop Per Arne Dahl 17. Juni 
2018. 

 Invitasjon til samling med tema Diakoni i Romberggata 4 25.04.2018 
kl 18-20. 

 
 

Sak 24/2017: Tjølling Kirke. Sydportal og nytt elektrisk anlegg 
 

Det elektriske anlegget i kirken skal oppgraderes i 2019. Kirken må da 
stenges i 8 uker, og det er foreslått å gjøre dette i august/september. 
Menighetsrådet samtykker til dette. Vi kommer tilbake til hvordan 
gudstjenestene skal avvikles denne perioden. 
 
Ikke noe nytt i sak om ”sydportal”. 

 



 
Sak 15/2018: Stemmegivning over kandidater til biskop Tunsberg bispedømme. 
 

Følgende er kandidater til ny biskop i Tunsberg: 
Kjetil Haga, domprost i Tønsberg 
Ragnhild Jepsen, domprost i Nidaros 
Sølvi Kristin Lewin, prost i Larvik 
Jan Otto Myrseth, domprost i Bergen 
Merete Thomassen, førsteamanuensis i liturgikk ved det teologiske 
fakultet 
Øystein Magelssen, generalsekretær i Norges KFUK-KFUM 
 

 
Vedtak: Resultat av av stemmegivningen Tjølling Menighetsråd: 

 1. kandidat: Kjetil Haga (Kjetil Haga fikk 5 stemmer, Øystein Magelssen 1 
stemme) 

 2. kandidat: Sølvi Kristin Lewin (Sølvi K. Lewin: 3 stemmer, Øystein 
Magelssen: 2 stemmer, Jan Otto Myrseth: 1 stemme). 

 3. Kandidat: Jan Otto Myrseth (Jan Otto Myrseth 3 stemmer, Øystein 
Magelssen 3 stemmer; avgjort ved loddtrekning). 

      
 
Sak 16/2018: Notat fra gudstjenesteutvalget. 

 
  Se vedlegg til innkallingen. 
   

Diskusjon rundt spørsmål i notatet. 

 Flere er fornøyde med gudstjenestene som de er nå, og det at 
de favner bredt. 

 MR er ikke for eller imot engelske sanger, men positive til både 
engelske og norske sanger. 

 Positive til innkjøp av digitalt trommesett. 

 Ikke ønske om at det skal serveres kaffe før gudstjenesten. 

 Valgfritt om dåpsfamiliene skal sitte i koret eller i tverrbenkene 
etter dåpen, vi ønsker ikke å lage noen føringer rundt dette. 

 MR ønsker at det i forbindelse med utbedring av elektrisk 
anlegg i kirken også sees på muligheter for prosjektor eller 
annen type skjerm i kirken. 

 
 

Sak 17/2018: Høring om sammenslåing av sogn og justering av sognegrensene i 
Larvik Prosti 

 
  Se vedlegg til innkallingen. 
 

Vedtak: Tjølling Menighetsråd er positive til at medlemmer i 
Verningen-området overføres fra Hedrum Sogn til Tjølling Sogn. 
Tjølling Menighetsråd er positive til å ta imot overførte medlemmer fra 
Hedrum Sogn i Tjølling Menighet. Tjølling Menighetsråd avstår fra 
svare på punkt 1 og 2.  

  
Sak 04/2018: Ny hvit messehakel 
 

Grafiker Gro Slettene Jensen la frem forslag til design ny hvit 



messehakel. Karen Hellenes og Ruben Heitmann orienterte kort 
vedrørende finansiering; det har kommet givere som foreløpig ønsker 
å bidra med 20000 kr til å finansiere messehakelen. 
 
 
Vedtak: Forelagt design godkjennes med følgende endring: Keltisk 
kors ønskes endret til mer likt det korset som finnes på Tjølling kirkes 
østvegg (med sirkel). Design med nevnte endring vedtas av 
menighetsrådet og sendes tjenestevei for godkjenning hos biskop. 
 

 
Sak 18/2018: Rammegravsaken: Festere ikke orientert om vedtak i Fellesrådet. 
 

Vedtak: Menighetsrådet ber kirkevergen sende ut vedtak av mai 2016 
fra fellesrådets behandling av saken til festerne av gravplasser ved 
Tjølling Kirkegård. 

 
Sak 19/2018: Mobilisering for givertjeneste. 
 

Menighetsmøtet var positive til å ansette en menighetsarbeider/barne- 
og ungdomsarbeider i 20 % stilling med givertjeneste som 
finansiering. Vi er avhengig av inntekt fra givertjeneste på 10000 kr 
per måned for å kunne sette i gang med utlysning. 
 
Ruben lager et forslag til brosjyre til utsendelse til menigheten med 
oppfordring til givertjeneste. 
 
 

Sak 20/2018: Endringer vedrørende kontantinnskudd i Sparebank1 
 
 
Fra 1. April innførte Sparebank 1 gebyr på kr 100,- per innskudd i 
bankens automat for lag/foreninger. Konkurrerende banker har 
lignede gebyrer. Økonomiansvarlig Tor Bakken i LKFR foreslår en 
ordning der økonomiansvarlig i MR inntil videre bruker privat konto til 
innskudd for å unngå gebyr. Ved god billagshåndtering mener han at 
denne praksisen skal være uproblematisk. 
 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar forslaget fra økonomiansvarlig inntil videre med stor 
skepsis. MR stiller seg undrende til om revisor vil godkjenne en slik praksis og ber 
økonomiansvarlig hos kirkevergen se på alternative løsninger for kontantinnskudd. 
 

 
Sak 13/2017: Strategi og mål for menigheten 
   
  Saken utsettes 
 
Sak 21/2018: Eventueltsaker 
 
  Ingen eventueltsaker. 
 
 
Referat godkjent ved møtets slutt. 

 
Underskrift av protokoll: Jon Lundestad og Kari B. Fossdal 


